
623496-2023 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 623496-2023 - Výsledek
Belgie-Brusel: Simpl – inteligentní platforma pro middleware pro federace a datové prostory typu 
cloud-to-edge – CNECT/2022/OP/0132
OJ S 199/2023 16/10/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
Nařízení (EU, Euratom) č. 2018/1046

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikační sítě, obsah a 
technologie (CONNECT), Directorate E – Future Networks, Unit E.2 – Cloud and Software
Poštovní adresa: SCP, L-51 002/DCS.CNECT
Obec: Brussels
Kód NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
PSČ: 1049
Země: Belgie
E-mail: CNECT-Tendering@ec.europa.eu

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://ec.europa.eu/info/departments/communications-networks-content-and-
technology_en
Adresa profilu zadavatele: https://digital-strategy.ec.europa.eu/en

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Simpl – inteligentní platforma pro middleware pro federace a datové prostory typu cloud-to-
edge – CNECT/2022/OP/0132
Spisové číslo: CNECT/2022/OP/0132

Hlavní kód CPV
72000000 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet 
a podpora

Druh zakázky
Služby

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/623496-2023
mailto:CNECT-Tendering@ec.europa.eu?subject=TED
https://ec.europa.eu/info/departments/communications-networks-content-and-technology_en
https://ec.europa.eu/info/departments/communications-networks-content-and-technology_en
https://digital-strategy.ec.europa.eu/en


623496-2023 Page 2/6

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Cílem je zajistit rozsáhlou modulární a interoperabilní evropskou inteligentní platformu pro 
middleware s otevřeným zdrojovým kódem typu cloud-to-edge. Tento potenciál platformy 
umožní integraci datových infrastruktur a služeb, které budou řešit potřeby různých datových 
prostor a umožní realizaci evropské federace pro cloudové technologie.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 150 000 000,00 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Hlavní místo dodání nebo plnění: Prostory zhotovitele

Popis zakázky
Viz oddíl II.1.4).

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita návrhu – politický kontext a cíle platformy Simpl / Váha: 15
Kritérium kvality - Název: Technická kvalita / Váha: 35
Kritérium kvality - Název: Otevřené zdroje a budování společenství / Váha: 15
Kritérium kvality - Název: Rozvoj a operace / Váha: 15
Kritérium kvality - Název: Lidské zdroje / Váha: 15
Kritérium kvality - Název: Případová studie / Váha: 5
Cena - Váha: 30/100

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Program Digitální Evropa.

Další informace
Z důvodu bezpečnosti je účast v této výzvě k podávání nabídek omezena na základě čl. 12 
odst. 6 nařízení o programu Digitální Evropa: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?

.uri=CELEX%3A32021R0694

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A32021R0694
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A32021R0694


623496-2023 Page 3/6

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 040-116659

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: FW-00143669

Název:
Simpl – inteligentní platforma pro middleware pro federace a datové prostory typu cloud-to-
edge – CNECT/2022/OP/0132

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
09/10/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 7
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Sopra Steria Benelux N.V./S.A.
Národní identifikační číslo: 0474.817.275
Poštovní adresa: Avenue Arnaud Fraiteur 15-23
Obec: Brussels
Kód NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
PSČ: 1050
Země: Belgie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: NTT DATA Belgique SRL
Národní identifikační číslo: 0712941486
Poštovní adresa: Rue de Spa 8
Obec: Brussels
Kód NUTS: BE1 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
PSČ: 1000
Země: Belgie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/116659-2023


623496-2023 Page 4/6

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 150 000 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 150 000 000,00 EUR

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: FW-00143670

Název:
Simpl – inteligentní platforma pro middleware pro federace a datové prostory typu cloud-to-
edge – CNECT/2022/OP/0132

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
09/10/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 7
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Eviden Belgium N.V./S.A.
Národní identifikační číslo: 0401.848.135
Poštovní adresa: Da Vincilaan 5
Obec: Zaventem
Kód NUTS: BE241 Arr. Halle-Vilvoorde
PSČ: 1930
Země: Belgie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Aruba S.P.A.
Národní identifikační číslo: 04552920482
Poštovní adresa: Via San Clemente nr. 53
Obec: Ponte San Pietro (BG)
Kód NUTS: ITC46 Bergamo
PSČ: 24036
Země: Itálie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Capgemini Nederland B.V.
Národní identifikační číslo: 001225741
Poštovní adresa: Reykjavikplein 1



623496-2023 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

Obec: Utrecht
Kód NUTS: NL310 Utrecht
PSČ: 3543 KA
Země: Nizozemsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Engineering International Belgium S.A.
Národní identifikační číslo: 0819.095.021
Poštovní adresa: Rue Guimard 15
Obec: Brussels
Kód NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
PSČ: 1040
Země: Belgie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: IONOS SE
Národní identifikační číslo: HRB24498
Poštovní adresa: Elgendorfer Str. 57
Obec: Montabaur
Kód NUTS: DEB1B Westerwaldkreis
PSČ: 56410
Země: Německo
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: COSMOTE Global Solutions N.V.
Národní identifikační číslo: BE 0700.928.037
Poštovní adresa: Interoffices Brussels EU District, Avenue des Arts 56
Obec: Brussels
Kód NUTS: BE1 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
PSČ: 1000
Země: Belgie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 150 000 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 150 000 000,00 EUR

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: Rue du Fort Niedergrünewald



623496-2023 Page 6/6

VI.5.

VI.4.3.

Obec: Luxembourg
PSČ: L-2925
Země: Lucembursko
Tel.: +352 4303-1
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Veškeré připomínky týkající se zadávacího řízení můžete předložit veřejnému zadavateli 
uvedenému v bodě I.1).
Pokud si myslíte, že došlo k nesprávnému administrativnímu postupu, můžete podat stížnost 
evropskému veřejnému ochránci práv ve lhůtě dvou let od data, kdy jste se dozvěděli o 
skutečnostech, na nichž se stížnost zakládá (viz ). Tato http://www.ombudsman.europa.eu
stížnost nebude mít za následek ani pozastavení lhůty pro podání odvolání, ani započetí nové 
lhůty pro podání odvolání.
Ve lhůtě dvou měsíců od oznámení rozhodnutí o zadání zakázky můžete podat odvolání k 
instituci uvedené v oddíle VI.4.1).

Datum odeslání tohoto oznámení
09/10/2023

http://curia.europa.eu
http://www.ombudsman.europa.eu

